



TAM-538/1-PN/25-2015

Rybnik, dnia 06.07.2015 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawę urządzeń do nieinwazyjnego pomiaru rzutu serca – 2 sztuki**

(zamówienie nr TAM-538-PN/25-2015)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

z dnia 13.06.2015 r. nr 2015/S 113-204329

**W związku z wniesionymi przez jednego z wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.**

**Pytanie 1: „Dotyczy załącznika 1.3. WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU, punkt 1**

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie z minimum 24 miesięcznym okresem gwarancji na wszystkie elementy dostawy od momentu uruchomienia i protokolarnego odbioru całości zrealizowanego zamówienia wykluczając z powyższego przewody pomiarowe?”*

**Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.**

**Pytanie 2: „Dotyczy załącznika 1.3. WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU, punkt 9**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu aby wszelkie akcesoria zużywalne będące podzespołami lub elementami składowymi elementu dostawy a podlegające wymianie (z wyłączeniem elementów jednorazowego użytku), zgodnie z dokumentacją producenta, w okresie gwarancji wymieniane będą na koszt Wykonawcy?”*

**Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.**

**Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 21.07.2015 r. do godziny 12.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 12.30.**

Egz.:

1. adresat.
2. aa.

**Telefony:**

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

**Fax:** 032 42-28-272